Rut : 69.180.100-4
Direccion
Demandante :

Demandante :
Unidad de Compra:
Fecha Envio OC. :

| MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Jardin Girasol
06-08-2025 11:02:14

Teléfono : _ Estado : Aceptada
ORDEN DE COMPRA N°: 1211631-8-AG25

SENOR (ES) COMERCIAL MAKI LIMITADA

RUT 77.659.261-7

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
cargo a Subvencion JUNJI 2025

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :

lautaro 89 Angol

METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Despachar a Direccion de envio

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

THO-Adquisicion de material de oficina para el Jardin infantil y Sala cuna VTF Girasol de la comuna de Angol, con

Codigo

Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

44121701

Lapiz pasta

15 Unidad

LAPIZ CORRECTOR

471,00

0,00

0,00

7.065

44121701

Lapiz pasta

4 Unidad

CAJA DE CLIP
METALICO 33 MM

289,00

0,00

0,00

1.156

44121701

Lapiz pasta

5 Unidad

CAJA GRAPAS 530/8
5000 UNID

4.027,00

0,00

0,00

20.135

44121701

Lapiz pasta

1 Unidad

ENGRAPADORA
METALICA PARA
GRAPAS 530/08

10.078,00

0,00

0,00

10.078

44121701

Lapiz pasta

1 Unidad

ALFOMBRA PARA
MOUSE COLOR
NEGRO

2.682,00

0,00

0,00

2.682

44121701

Lapiz pasta

1 Unidad

CAJA DE MICAS PARA
ANILLAR (COLOR
AZUL) TAMANO
OFICIO DE 100
UNIDADES

8.733,00

0,00

0,00

8.733

44121701

Lapiz pasta

15 Unidad

PACK DE LAPIZ PASTA
COLORES (12
UNIDADES) TIPO
PAPER MATTE INKJOY

2.823,00

0,00

0,00

42.345

44121701

Lapiz pasta

30 Unidad

ESPIRALES PARA
ANILLAR DELGADOS

128,00

0,00

0,00

3.840

44121701

Lapiz pasta

1 Unidad

CAJA DE 100
UNIDADES DE
LAMINAS PARA
PLASTIFICAR DE
TAMARNO A4

13.439,00

0,00

0,00

13.439

44121701

Lapiz pasta

100 Unidad

FUNDAS PLASTICAS
TRANSPARENTES
TAMANO OFICIO

27,00

0,00

0,00

2.700

44121701

Lapiz pasta

10 Unidad

SET DE
SEPARADORES DE
COLORES TAMANO
OFICIO

403,00

0,00

0,00

4.030

44121701

Lapiz pasta

20 Unidad

PLUMONES NEGROS
PERMANENTES
PUNTA REDONDA

464,00

0,00

0,00

9.280

44121701

Lapiz pasta

20 Unidad

PLUMONES PIZARRA
COLORES SURTIDOS
(5 VERDE, 5 ROJO, 5

AZUL, 5 NEGRO)

470,00

0,00

0,00

9.400

44121701

Lapiz pasta

30 Unidad

STICK FIX BARRA
MEDIANO

739,00

0,00

0,00

22.170

44121701

Lapiz pasta

4 Unidad

SOBRE DE PAPEL
AUTOADHESIVO
TAMANO OFICIO

2.958,00

0,00

0,00

11.832




44121701

Lapiz pasta

4 Unidad

SOBRE PAPEL
FOTOGRAFICO PARA
IMPRIMIR A4

1.674,00

0,00

0,00

6.696

44121701

Lapiz pasta

2 Unidad

SOBRE PAPEL
FOTOGRAFICO
AUTOADHESIVO PARA
IMPRIMIR A4

2.290,00

0,00

0,00

4.580

44121701

Lapiz pasta

30 Unidad

CINTA PEGOTE /
MASKING TAPE DE 40
MM O MAS

1.472,00

0,00

0,00

44.160

44121701

Lapiz pasta

1 Unidad

CORCHETERA DE
OFICINA PARA 25
HOJAS

2.218,00

0,00

0,00

2.218

44121701

Lapiz pasta

100 Unidad

LAPIZ ASTA COLOR
AZUL

128,00

0,00

0,00

12.800

44121701

Lapiz pasta

30 Unidad

LAPIZ ASTA COLOR
NEGRO

128,00

0,00

0,00

3.840

44121701

Lapiz pasta

4 Unidad

CAJA 12 UNIDADES DE
CLIP DOBLE NEGRO
25 MM METALICO

666,00

0,00

0,00

2.664

44121701

Lapiz pasta

3 Unidad

CAJA 100 UNIDADES
DE OPALINA HILADA
COLOR IVORY
TAMARNO OFICIO

10.078,00

0,00

0,00

30.234

44121701

Lapiz pasta

3 Unidad

CAJA 100 UNIDADES
DE OPALINA HILADA
COLOR BLANCO
TAMANO OFICIO

9.405,00

0,00

0,00

28.215

44121701

Lapiz pasta

30 Unidad

GOMAS DE BORRAR
TIPO FACTIS S20

403,00

0,00

0,00

12.090

44121701

Lapiz pasta

5 Unidad

ARCHIVADOR
ANGOSTO VINILO
TAMARNO OFICIO
COLOR AZUL CON
ACCOCLIP METALICO
TIPO REHIN

2.554,00

0,00

0,00

12.770

44121701

Lapiz pasta

4 Unidad

ARCHIVADOR ANCHO
TAMANO OFICIO

1.546,00

0,00

0,00

6.184

44121701

Lapiz pasta

10 Unidad

CARPETAS
PLASTICAS CON
ACCOCLIP COLOR
CELESTE (CALIPSO)

470,00

0,00

0,00

4.700

44121701

Lapiz pasta

3 Unidad

REVISTERO
ESCRITORIO
ORGANIZADOR METAL
3 COMPARTIMIENTOS
COLOR NEGRO

6.716,00

0,00

0,00

20.148

44121701

Lapiz pasta

3 Unidad

ORGANIZADOR DE
ESCRITORIO DE
OFICINA

2.353,00

0,00

0,00

7.059

44121701

Lapiz pasta

20 Unidad

RESMAS DE 500
HOJAS TAMANO
OFICIO

3.800,00

0,00

0,00

76.000

44121701

Lapiz pasta

10 Unidad

PILAS AA

403,00

0,00

0,00

4.030

44121701

Lapiz pasta

6 Unidad

PILAS AAA

403,00

0,00

0,00

2.418

44121701

Lapiz pasta

6 Unidad

PILAS D

841,00

0,00

0,00

5.046

Disponibilidad Presupuestaria:

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

® B B B B P

454.737
0

0
454.737
86.400

541.137

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion

Presupuestaria (revisar en la seccion adjuntos)




Fuente Financiamento: Subvencion JUNJI 2025

Observaciones:

Claudia Suzarte Fuentes, Directora del Jardin infantil y Sala cuna VTF Girasol de la comuna de Angol, requiere la compra de "Material de
oficina para el Establecimiento, con cargo a Subvencién JUNJI 2025.

La factura debera ser emitida una vez se encuentren recepcionados de manera integra y conforme la totalidad de los productos, y enviada
al correo electronico facturas@educangol.cl

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):
(3734-7-PC25 / 111-02-45-000-000)

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

